
 

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br 

 
PORTARIA Nº. 015/2021, de 04 de fevereiro de 2021. 

 

 

Dispõe sobre a designação de usuário da Câmara 

Municipal de Acari/RN para o Sistema Legis do 

TCE/RN, e dá outras providências. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI, ESTADO DO RIO 

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, 

 

CONSIDERANDO a Resolução nº 017-TCE, de 17 de novembro de 2020, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar a pessoa abaixo qualificada como usuário da unidade 

jurisdicionada Câmara Municipal de Acari/RN, na operação do Sistema Legis do TCE-

RN: 

 

Pedro Jonath Silva de Oliveira 

Cargo: Diretor de Informática 

Matrícula: 300273-3 

CPF: 086.xxx.xxx-90 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, em 04 

de fevereiro de 2021. 

 

Registre-se e publique-se. 

http://www.cma.rn.gov.br/
mailto:cma@cma.rn.gov.br


 

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br 

 

JOSÉ RIVALDO LIMA 

Presidente da Câmara Municipal de Acari/RN 

 

http://www.cma.rn.gov.br/
mailto:cma@cma.rn.gov.br

